

Kilka lat temu panią Anielę Krzywańską i jej rodzinę odwiedził biskup Łukasz Buzun.



SETNE URODZINY PANI ANIELI KRZYWAŃSKIEJ

W najbliższą niedzielę setne Urodziny obchodzą będzie Pani ANIELA KRZYWAŃSKA - mieszkanka Kaliszkowic Kaliskich. Do wszystkich serdecznych życzeń, które z tej okazji płyną pod adresem Dostojnej Jubilatki, dołączamy życzenia zdrowia i błogosławieństwa Bożego na każdy dzień.

Pani Anieli Krzywańska urodziła się 31 października 1921 r. Miała 18 lat, gdy wybuchła wojna. Była świadkiem okropności, jakie niosła z sobą niemiecka okupacja. Zaznała też wiele biedy i również dlatego - jak mówią najbliżsi - była osobą bardzo oszczędną, z obawy, że jescznie przy odżywała, więc można sądzić, że

na osiągnięcie tak pięknego wieku miała wpływ.

Każdą chwilę pani Anieli poświęcała pracy przy gospodarstwie oraz wychowaniu dzieci. Miała 50 lat, gdy zmarł jej mąż, ale nie została sama, zawsze mogła liczyć na wsparcie swoich bliskich, a przede wszystkim trójki dzieci: córki Teresy oraz synów - Mariana i Józefa. Obecnie babcia Paniela może cieszyć się szóstką wspólnych wnuków i piątką prawnuków.

Jedna z wnuczek Jubilatki, pani Wioletta, tak oto pięknie mówi o swej babci:

- Bardzo związana jestem z babcią, bo kiedyś, gdy razem mieszkaliśmy, ona mnie wychowywała. Rodzice pracowali, a babcia zajmowała się mną. Wciąż pamiętam jej słowa, wskazówki, rady - co robić, jak się zachowywać. Wśród nauk, które od babci wyniosłam, szczególnie zapamiętałam to, że zawsze trzeba pomagać ludziom. Od niej wiem, że taką samą dewizę wyznawała jej matka. I babcia taka zawsze była - otwarta na

drugiego człowieka, chętnie śpiesząca z pomocą, pracowita i uczynna. Była też bardzo gościnna - jak ktoś przychodził do nas, zawsze znalazła czas, by poczęstość gościć gościa, by poczęstość gościć gościa, by poczęstość gościć gościa. A jeśli ktoś przyszedł w czasie obiadu, to bez namysłu dzieliła się z nim i obiadem. Zawsze też mówiła, że trzeba wcześniej rano wstać, posprzątać, by nie być zaskoczonym czyjąś wizytą i nie wpuszczać gości do niewysprzątanej izby.

W czasach mediów społecznościowych i telewizji nie wszystko da się tak dobrze poukładać, ale te najważniejsze nauki usłyszeć od babci staram się wprowadzać w życie i przekazywać dalej.

Pani Anieli, choć dziś już trochę niedośły, wciąż jest ciekawa świata i tego, co się wokół dzieje. Zatem wraz z bliskimi życzymy Dostojnej Jubilatce 200 lat szczęśliwego życia!

K. Juszcak

Z OKAZJI PIĘKNEGO JUBILEUSZU
100. URODZIN

naszej drogiej Mamy, Babci i Prababci

ANIELI KRZYWAŃSKIEJ

najserdeczniejsze życzenia

zdrowia, szczęścia i wielu łask Bożych

składa

syn Marian z rodziną



Serdeczne życzenia dla Anieli Krzywańskiej

w dniu **100.** rocznicy urodzin
bukiet wspaniałych życzeń: zdrowia,
radości każdego dnia oraz
błogosławieństwa Bożego

składają
wnuczka Edyta z Marcinem
oraz prawnuki Marcel i Marta

**Żadne słowa nie oddadzą tego,
kim dla nas jesteś.**



SPOTKANIE Z DZIEĆMI URODZONYMI W 2020 ROKU

W sobotę, 23 października, w hali sportowej w Grabowie nad Proszą odbyło się spotkanie burmistrza Grabowa z dziećmi urodzonymi w 2020 roku. Wydarzenie zorganizowano z okazji przypadającego 22 października Dnia Praw Rodziny.

Dzień Praw Rodziny po raz pierwszy obchodzono w Polsce 22 października 2017 roku. W Grabowie święto to celebrowane jest od 2016 roku. Tegoroczne było już piątym.

- Bardzo się cieszę, że dziś mogę państwa gościć na spotkaniu z okazji Dnia Praw Rodziny. Mam nadzieję, że spotkanie to będzie również okazją

do wymiany rodzicielskich doświadczeń i do podzielenia się uwagami dotyczącymi bycia rodzicem - powiedział burmistrz, witając przybyłych na spotkanie. Oprócz rodziców i dzieci obecni byli również samorządowcy,

sołtysi oraz dyrektorzy szkół z terenu gminy.

Wydarzenie było okazją do przekazania dzieciom oraz ich rodzicom życzeń, gratulacji i upominków. Burmistrz wręczył najmłodszym pluszko-

we pelikany z herbem Grabowa oraz okolicznościowe dyplomy. Spotkanie przebiegło w miłej i radosnej atmosferze.

Dodajmy, że w ubiegłym roku w mieście i gminie Grabów nad Proszą urodziło się 97 dzieci.

Ewa Pilarczyk



POWOLNY
PRODUCENT BLACHY DACHOWEJ

BLACHY
dachowe

FOTOWOLTAIKA

Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550
www.powolny.pl